''С -Я ''
Администрация города Благовещенска

Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2022
№

4445
г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 20.01.2017 № 145 «Об утверждении Перечня

руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных
учреждений»

В целях упорядочения оплаты труда руководителей, их заместителей,
главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Благовещенска
н о с т а н о в  л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
20.01.2017 № 145 «Об утверждении Перечня руководителей, их
заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений» изменение,
заменив в пункте 14 приложения к постановлению цифру « 6 »  заменить на
цифру «4».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев